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ROZHOVOR

V nabitém dubnovém programu Slo-
vácko podlehlo pražské Spartě 0:1 a z 
Letné odjíždělo bez bodu. V dalším zá-
pase se odehraje bitva na moravském 
poli mezi Slováckem a Zbrojovkou Brno. 

Oba celky se pohybují na opačných 
pólech tabulky, ale Slovácko má Zbrojov-
ce co vracet, když v Brně prohrálo 1:2. 
Cestou k úspěchu by mělo být navázá-
ní na výkon z pražské Letné okořeněný 
proměněním brankových příležitostí.

„Na Spartě to byl určitě lepší zápas 
než utkání s Pardubicemi. Myslím si, 
že jsme se Spartě vyrovnali, hlavně 
v prvním poločase. Po gólu se to bo-
hužel začalo měnit a Sparta byla na 
koni. Byli silní na balónu a ten obrá-
zek hry se změnil,“ říká Kliment, který 
se mohl zapsat mezi střelce, ale jeho 
dvě hlavičky si cestu za záda gólma-
na nenašly.

„Měl jsem tam dvě příležitosti hlavou, 
hlavně tu druhou bych měl proměnit 
a pomoc tak týmu, ale bohužel to tam 
tentokrát nespadlo. Bylo to utkání o jed-
né brance, bohužel jsme to byli my, kdo 
inkasoval. Kdybychom šli do vedení, tak 
to všechno mohlo vypadat jinak, ale na 
kdyby se ve fotbale nehraje,“ pokračuje 
Kliment, který si vybavuje svou neuzna-
nou branku v zápase v Brně.

„Ten moment si vybavuji, ale už 
jsem to hodil za hlavu. Je pravda, že 
v tu dobu jsem neměl na kontě příliš 
branek a chtěl jsem pro zlepšení se-
bevědomí ten gól dát. Byl jsem pře-
svědčený, že míč se dostal za bran-
kovou čáru. Hodně mě tehdy mrzelo, 
že branka nebyla uznána. Díval jsem 
se pak na video a je fakt, že průkazné 
video, jestli to branka byla vidět neby-
lo, tak jsem to pustil z hlavy a naštěstí 
jsem se v dalších zápasech rozstřílel. 

Bylo to smolné utkání, ve kterém jsme 
vedli, ale pak jsme nezvládli koncov-
ku. Dostali jsme branku z pokutového 
kopu, dohrávali jsme v deseti a v na-
stavení jsme po standardní situaci in-
kasovali podruhé,“ vzpomíná Kliment 
na utkání z podzimní části, kdy prohra 
nakonec Slovácko nakopla k šňůře 
devíti zápasů bez prohry.

„Máme jim co vracet, ale rozhodně 
to nebude jednoduché. Tento měsíc 
je opravdu náročný. Hrajeme vlastně 
každé tři dny a musíme dobře rozložit 
síly. Máme tam nějaké zranění, takže 
i to do toho promluvilo. Bude to jiné 
utkání než na Spartě, kdy se Sparta 
snažila hrát my jsme se je snažili pře-
kvapit hlavně brejkovými situacemi. V 
tomto směru nás čeká rozhodně jiné 
utkání, protože pro Brno je to zápas o 
život a podle toho si musíme nastavit 
i hlavy,“ dodává Kliment.

JAN KLIMENT: Brnu máme co vracet. 
Pro ně je to zápas o život
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ZÁPAS

Vstup do úterní dohrávky 22. kola nej-
vyšší soutěže vyšel Slovácku excelent-
ně. Už v deváté minutě posunul Petržela 
do šestnáctky Klimenta a ten si vychut-
nal gólmana Letáčka. Slovácko i nadále 
diktovalo tempo utkání a po čtvrthodině 
hry by na domácí tým nikdo nevsadil ani 
zlámanou grešli. Jenže přišla 33. minuta 
a Ewerton zakroutil trestný kop z pěta-
dvaceti metrů přes zeď tak, že Nemrava 
na něj nedosáhl. A když si za čtyři minuty 
srazil Hofmann nešťastně Čelůstkův cen-
tr do vlastní branky, role se v mžiku obrá-
tily. Hosté, toužící po odvetě za podzimní 
domácí porážku, opět přiložili pod kotel a 
rázem před domácí bránou hořelo. Jen-
že ani Kliment, ani Kubala, ani Kalabiška 
nedokázali překonat rozchytaného gól-
mana Letáčka, a tak musela přijít v kabi-
ně hostí bouřka.
Do druhé půle vyběhli svěřenci Martina 
Svědíka na vršovický trávník odhodlaně. 
Veškeré iluze jim ale vzal už po deseti 
minutách Kostka, který přes dvoje housle 
hostí poslal míč do sítě. Kalich slovácké 
hořkosti tak naplnil hráč, který ještě na 
podzim usiloval o angažmá ve Slovácku.  

Pardubice přetrhly slováckou sérii
FK Pardubice – 1.FC Slovácko 3:1 (2:1)

Branky: 33. Ewerton, 37. vlastní Hofmann, 51. Kostka - 9. Kliment. 
Rozhodčí: Orel - Hájek, Flimmel - Hocek (video). 

ŽK: Hlavatý - Kliment, Kadlec. 
Bez diváků.

Pardubice: Letáček - Cadu, Čihák, Toml, Čelůstka - Jeřábek - Kostka (87. Sláma), Hlavatý, 
Solil, Ewerton (84. Pfeifer) - Černý (72. Huf). Trenér: Jaroslav Novotný.

Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška (52. Divíšek) - Havlík (78. Srubek), Sadílek - Petržela (65. 
Tomič), Kubala (52. Kohút), Jurečka (78. Rezek) - Kliment. Trenér: Martin Svědík.

Pomáhají spolu, pomozte i vy!
V posledním domácím duelu s Libercem se proti sobě postavili sourozenci Sadíl-
kovi. Starší Lukáš v bílém dresu 1.FC Slovácko a mladší Michal v modrém dresu 
Slovanu Liberec. Přestože si na zeleném trávníku nedarovali ani metr, po utkání 
skončili v bratrském objetí. Tečku za historickým zápasem udělala jejich společná 
výzva k pomoci potřebným. Oba darovali své podepsané dresy na sbírku pro NF 
dětské onkologie KRTEK, kde jej můžete vyhrát i vy. Stačí, když přispějete pro-
střednictvím www.donio.cz. 

Odkaz na tuto sbírku najdete na www.fcslovacko.cz. 

Martin Svědík:
„Vedoucí gól nás dokonale uspal. Ne-

běhali jsme, nepřihrávali si a ani jsme se 
nenabízeli. Místo abychom Pardubice, 
které začaly ustrašeně, dorazili, sami 
jsme je vrátili do zápasu. Inkasovali jsme 
z trestného kopu a pak si dali vlastní gól, 
což bylo vyústěním našeho špatného 
výkonu. Přestože jsme si v závěru po-
ločasu dobrým výběrem místa vytvořili 
šance, tak jsme je neproměnili. Ve dru-
hém poločase bylo na hřišti už jen jedno 
mužstvo. My jsme šlapali vodu a projevil 
se na nás nahuštěný program i covid, 
který nás zasáhl,“

http://www.donio.cz
http://www.fcslovacko.cz
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ZÁPAS

Sparta Praha - 1.FC Slovácko 1:0 (0:0) 
Branky: 70. Wiesner

Rozhodčí: Julínek - Paták, Podaný. VAR: Marek
ŽK: Vitík, Souček, Polidar - Kliment 

Hráno bez diváků
AC Sparta Praha: Nita - Sáček, Vitík, Čelůstka, Polidar - Pavelka, Ladislav Krejčí ml. - Moberg Karlsson (62. Wiesner), 

Dočkal (85. Karabec), Ladislav Krejčí st. (62. Plavšič) - Hložek. Trenér Pavel Vrba.
1.FC Slovácko: Nemrava - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Divíšek (82. Šimko) - Petržela (82. Rezek), Havlík, Sadílek, Kohút 

(75. Kubala), Jurečka (71. Tomič)  -– Kliment. Trenér Martin Svědík.

Slovácko cestovalo v uplynulém týdnu 
podruhé do hlavního města. Po vršovic-
kém Ďolíčku zamířilo v neděli na pražskou 
Letnou, kde chtělo odčinit úterní kolaps 
s Pardubicemi. A začalo velmi dobře. 
Spartu aktivně presovalo   a domácí si s 
jeho aktivitou nevěděli rady. První čtvrtho-
dinu orámovala Klimentova hlavička pod 
břevno a do stejného místa mířil i na dru-
hé straně Pavelka. V obou případech se 
gólmani vytáhli. Tři minuty před půlí se 
proháčkoval do šestnáctky Divíšek. Zvo-
lil technické zakončení, které minulo levý 
roh domácí brány.

Ve druhém poločase domácí přidali 
plyn. Nejprve se po uklouznutí Hofman-
na před starším Krejčím otevřela cesta k 
Nemravovi. Hostující gólman zkušeného 
sparťana skvěle vychytal. Za chvíli se opět 
vytáhl po nebezpečné hlavičce mladšího 
Krejčího. A do třetice jej zachránila tyč po 
hlavičce Wiesnera, kterému posadil míč 
na hlavu Plavšič. Situaci jako přes kopírák 
si oba střídající sparťané zopakovali už za 
minutu. Tentokrát byl Wiesner přesnější 
a domácí se radovali poprvé. Slovácku v 
závěru ubývaly síly, přesto sparťany přitla-
čilo před domácí šestnácku a především 
střela Kubaly neměla daleko k vyrovnání.

Martin Svědík: „Na Spartě jsme pro-
hospodařili první poločas, který jsme hráli 
velmi dobře. Získávali jsme míče ve středu 
hřiště. Chtěli jsme jej  zahustit. Chtěli jsme 
také zachytávat sparťanskou rozehrávku, 
což se nám dařilo.   Bohužel ve finální i 
předfinální fázi jsme dělali chyby. Mohli 
jsme jít do vedení, ale nešli. Ve druhém 
poločase Sparta postupně zvyšovala tlak 
a nakonec jsme dostali zbytečnou branku, 
kdy jsme se nechali předskočit. Takové 
souboje by se měly vyhrávat. V závěru 
se projevilo, že nám nešly nohy. Venca 
Jurečka si  říkal o střídání a křeče chyta-
ly i Milana Petrželu.  A Sparta si vytvořila 
nějaké šance. Proto vyhrála zaslouženě,“
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POSLEDNÍ DVA DUELY:

FC ZBROJOVKA BRNO

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Zbrojovky v 1. lize

FC Zbrojovka Brno -
1. FC Slovácko 2:1 (0:0) 
Odehráno: 16. 12. 2020 v Brně
Branka: 85. Vaněk z pen., 90. Fousek – 76. 
Srubek 
Žluté karty: Srubek, Hellebrand (oba Slovácko) 
Vyloučení: 84. Kadlec (Slovácko)
Rozhodčí: Dubravský – Mikeska, Dohnálek – 
Orel (VAR)
Návštěva: bez diváků
FC Zbrojovka Brno: Šustr – Bariš, Dreksa, 
Šural, Kotula (82. Hladík) – Čermák (10. Vaněk), 
Sedlák – Štepanovský (82. Reiter), Pachlopník 
(63. Přichystal), Šumbera (63. Fousek) – Růsek. 
Trenér: Dostálek. 
1. FC Slovácko: Bajza – Reinberk (80. Tomič), 
Srubek, Kadlec – Šimko, Daníček, Havlík – Hel-
lebrand (63. Jurečka), Sadílek (80. Kalabiška), 
Petržela (63. Navrátil) – Kliment. Trenér: Svědík.

1. FC Slovácko - 
Zbrojovka Brno 1:0 (0:0) 
Odehráno: 14. 4. 2018 v Uherském Hradišti
Branka: 58. Juroška 
Žluté karty: Juroška – Vraštil, Polák, Melichárek 
Rozhodčí: Ardeleanu – Blažej, Arnošt
Návštěva: 5 048
1. FC Slovácko: Heča – Juroška, J. Krejčí, 
Břečka, Divíšek – Sadílek, V. Daníček – Navrátil 
(84. Šimko), Havlík, Petr (61. Rezek) – Zajíc (78. 
Kubala). Trenér: Kordula. 
Zbrojovka Brno: Melichárek – Vraštil, Pavlík, 
Kryštůfek, Sukup – Polák (79. Ashiru), Sedlák 
– R. Acosta, Michal Škoda, Juhar (70. T.Pilík) – 
Bazeljuk (46. Zikl). Trenér: Pivarník.

Předchozí názvy: 	
1913 - SK Židenice
1947 - SK Zbrojovka Židenice Brno
1948 - Sokol Zbrojovka Židenice Brno
1951 - Sokol Zbrojovka Brno
1953 - DSO Spartak Zbrojovka Brno
1956 - TJ Spartak ZJŠ Brno
1968 - TJ Zbrojovka Brno
1990 - FC Zbrojovka Brno
1992 - FC Boby Brno			 
1999 - FC Stavo Artikel Brno		
2002 - 1. FC Brno	
2010 - FC Zbrojovka Brno

Rok založení: 	 1913
Klubové barvy: 	 červená a bílá
Značka výstroje: 	 Nike
Stadion: 	 Wedos Arena
Kapacita: 	 10 200 sedadel
Rozměr hřiště: 	 105 x 68 m
Osvětlení: 	 1200 luxů
Adresa klubu: 	 Srbská 47a, 612 00 Brno
Telefon: 	 +420 541 233 582
Fax: 	 +420 541 233 581
E-mail: 	 klub@fczbrno.cz
Web: 	 www.fczbrno.cz

GPS lokace stadionu: 49°13‘38.743“N, 16°35‘14.53“E

Nejlepší umístění: 	 1. místo (1977-78)
Nejhorší umístění: 	 16. místo (1990-91 a 2017-18)
Český pohár: 	 finalista (1992-93)

Největší ligová výhra: 8:0 nad Jednotou Trenčín (1975-76)
Největší ligová prohra: 1:9 s SK Plzeň (1939-40), se Slavii Pra-
ha (1941-42), s Viktorií Plzeň (1948) a NV Bratislava (1949)
		
Evropské poháry: 
Pohár mistrů – 2. kolo 1978-79
Pohár UEFA - čtvrtfinále 1963-64 a 1979-80
Intertoto Cup - semifinále 2003

Managment klubu:
Předseda představenstva: 	 Václav Bartoněk
Sportovní manažer: 		  Tomáš Požár
Organizační manažer: 		  Petr Došek
Obchodní manažer: 		  Marian Bednařík
Technický manažer:		  Martin Číhal
Komunikace a tiskový mluvčí: 	 Martin Lísal

Ceny vstupenek:
Sedadla: 		  200 - 500 Kč 

Celková bilance: 
31 zápasů 9 - 7 - 15, 29 : 40  
Domácí statistika: 
15 zápasů 5 - 5 - 5, 17 : 15  
Venkovní statistika: 
16 zápasů 4 - 2 - 10, 12 : 25  
Nejčastější výsledky: 
1:0 (7x), 2:1 (6x), 2:0 a 0:0 (5x),  
Nejvíc branek za Slovácko: 
3 – Libor Došek a Kowalík, 2 – Diviš, 
Malár a Košút  
Nejvíc branek za Brno: 
5 – Libor Došek, 4 - Pacanda, 3 - To-
máš Došek  
Největší návštěva na Slovácku:
6.152 - 28. července 2012 (1. liga, 0:1)  
Největší návštěva v Brně: 
6.700 - 6. května 2001 (1. liga, 2:0) 
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2021
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1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians               2:1
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 

6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 

7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko             1:2 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec                       1:0 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                            0:1 
Slavia - Brno                                 1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                 0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 

11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                                   2:6 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                       0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta                           0:3
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc         1:1 
Pardubice - Zlín                          0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram                     2:0
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava                  0:0 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná       2:0 
Příbram - Plzeň                          0:0 
Teplice - Jablonec                      0:5 
Pardubice - Č. Budějovice        0:2 
Slavia - Olomouc                        3:1 
Ostrava - Sparta                         0:0 
Opava - Zlín                                0:0 
Liberec - Bohemians                 1:1 
Ml. Boleslav - Brno                     1:1
 
16. kolo 
Boh. – 1.FC Slovácko             1:3 
Karviná - Slavia                          1:3 
Č. Budějovice - Teplice              2:0 
Jablonec - Příbram                     2:1 
Sparta - Ml. Boleslav                  1:0 
Brno - Liberec                             0:3 
Olomouc - Opava                       4:1 
Zlín - Ostrava                               1:1 
Plzeň - Pardubice                       2:0 
 
17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Bud.         0:0
Teplice - Karviná                         2:2 
Pardubice - Příbram                   1:0 
Slavia - Jablonec                        3:0 
Ostrava - Plzeň                          0:2 
Opava - Brno                              0:2 
Liberec - Zlín                               1:0 
Ml. Boleslav - Olomouc             1:1 
Sparta - Bohemians                   0:1

18. kolo 
Slovácko - Jablonec               0:3
Č.Budějovice - Ostrava             1:0
Karviná - Opava                         3:1
Bohemians - Brno                      2:1
Plzeň - Liberec                            0:2
Teplice - Pardubice                     0:1
Příbram - Slavia                          3:3
Olomouc - Sparta                       2:3
Zlín - Ml.Boleslav                        2:1

19. kolo 
1.FC Slovácko - Teplice          2:0
Opava - Příbram                         0:0
Brno - Zlín                                    0:0
Slavia - Pardubice                      3:0
Liberec - Č. Budějovice             0:0
Ostrava - Jablonec                     2:1
Bohemians - Olomouc              0:0
Ml. Boleslav - Plzeň                   2:2
Sparta - Karviná                         4:3

20. kolo 
Příbram -1.FC Slovácko                 1:4
Teplice - Slavia                             1:1                       
Pardubice - Ostrava                   3:2             
Č. Budějovice - Opava               0:1        
Karviná - Liberec                         1:1                         
Jablonec - Ml. Boleslav              1:1        
Zlín - Sparta                                 0:3                  
Olomouc - Brno                          1:0                        
Plzeň - Bohemians                     3:1             

21. kolo 
1.FC Slovácko  - Slavia                   2:3 
Ml. Boleslav - Karviná                 2:0 
Bohem. - Č. Budějovice            1:1
Opava - Jablonec                        0:1
Sparta - Příbram                          4:0 
Ostrava - Teplice                          1:1
Liberec - Pardubice                     4:1 
Olomouc - Zlín                              0:1 
Brno - Plzeň                                  0:1

22. kolo  
Pardubice - 1.FC Slovácko odloženo
Slavia - Ostrava                           2:1
Teplice  - Opava                           3:1 
Příbram - Liberec                         0:2 
Č. Budějovice  - Ml. Boleslav     1:3 
Jablonec  - Sparta                    odloženo 
Karviná  - Brno                             1:1 
Zlín - Bohemians                         0:0 
Plzeň - Olomouc                         1:0 

23. kolo 
Olomouc - 1.FC Slovácko      0:0
Bohemians - Karviná                  2:0 
Zlín - Č. Budějovice                     3:0 
Brno - Jablonec                               1:2 
Baník Ostrava - Příbram             5:0 
Liberec - Teplice                           2:1 
Opava - Pardubice                      1:0 
Ml. Boleslav - Slavia                    0:3 
Sparta - Plzeň                            odloženo 

24. kolo  
1.FC Slovácko - Ostrava                2:1
Slavia - Opava                             4:0
Jablonec - Liberec                       2:1
Ml. Boleslav   - Pardubice          2:2           
Č. Budějovice  - Sparta              0:0              
Brno - Příbram                             1:1                          
Bohemians - Teplice                   1:1              
 Olomouc - Karviná                    1:0                  
Zlín - Plzeň                              14.4.2021                        

25. kolo   
Opava -1.FC Slovácko           1:2 
Liberec  - Ostrava                       0:0 
Ml. Boleslav  - Příbram               0:0 
Sparta  - Teplice                          7:2 
Brno  - Slavia                               0:0 
Bohemians  - Jablonec              0:0 
Olomouc  - Pardubice                0:1 
Zlín - Karviná                               1:2 
Plzeň - Č. Budějovice                 2:1 
 
26. kolo 
1.FC Slovácko - Liberec         1:0 
Pardubice - Bohemians            0:2
Karviná - Plzeň                            1:1
Jablonec - Zlín                             3:1
Příbram - Olomouc                     0:2
Ostrava - Opava                         3:0
Budějovice - Brno                       0:2
Teplice - Boleslav                        1:3
Slavia - Sparta                             2:0

27.kolo 
Sparta -  Slovácko                   1:0 
Bohemians - Ostrava                 1:1
Ml. Boleslav Opava                    2:0
MFK Karviná - Budějovice        3:0
Olomouc - Teplice                       1:1
Plzeň - Jablonec                         1:1
Brno - Pardubice                        1:2
Zlín - Příbram                               0:1
Liberec - Slavia                            0:1

TABULKA FORTUNA:LIGY
1. Slavia 27 22 5 0 73:15	 71
2. Sparta 26 17 3 6 55:29	 54
3. Jablonec 27 16 5 6 45:29	 53
4. Slovácko 27 15 5 7 47:27	 50
5. Plzeň 26 13 6 7 45:29	 45
6. Liberec 27 12 7 8 37:24	 43
7. Pardubice 27 12 5 10 29:35	 41
8. Ostrava 27 10 8 9 37:26	 38
9. Olomouc 27 9 11 7 33:27	 38
10. Bohemians 27 8 10 9 29:29	 34
11. Karviná 27 8 9 10 31:39	 33
12. Budějovice 27 7 10 10 27:38	 31
13. Zlín 27 8 5 14 26:37	 29
14. Ml. Boleslav 27 6 9 12 34:43	 27
15. Teplice 27 6 6 15 29:57	 24
16. Brno 27 4 8 15 22:41	 20
17. Příbram 27 3 8 16 18:54	 17
18. Opava 27 3 6 18 16:54	 15
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Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

19



www.fcslovacko.cz

20

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR	 Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA	 Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ	 Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR	 Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU	 Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR	              Richard DOSTÁLEK
ASISTENT TRENÉRA	 Petr MALÉŘ		
KONDIČNÍ TRENÉR	      Jan TMLČUCH
		                                            

BRANKÁŘI
1   	  Jiří BOREK		  2002 
25 	  Vít NEMRAVA		  1996
91 	  Pavol BAJZA		  1991	

HRÁČI V POLI
3   	  Michal KADLEC		  1984 
4   	  Jaromír SRUBEK		  2000
6   	  Stanislav HOFMANN		  1990	
7     Timur MELEKESCEV 		  2001
8   	  Daniel MAREČEK		  1998 
9   	  Jan KLIMENT		  1993
10 	  Jan NAVRÁTIL		  1990
11 	  Milan PETRŽELA		  1983
13 	  Michal KOHÚT		  2000 
14 	  Josef DIVÍŠEK		  1990
15 	  Václav JUREČKA		  1994
16   Patrik ŠIMKO		  1991 
17   Marek POLÁŠEK		  2001
18 	  Lukáš SADÍLEK		  1996
19 	  Jan KALABIŠKA		  1986 
20 	  Marek HAVLÍK		  1995 
21 	  Tomáš VINCOUR		  2001 
22 	  Rigino CICILIA		  1994 
23    Petr REINBERK		  1989	
24 	  Jakub REZEK		  1998
26 	  Filip KUBALA		  1999
27 	  Michal TOMIČ		  1999	
28 	  Vlastimil DANÍČEK		  1991

1.FC SLOVÁCKO SK SLAVIA PRAHA

:L :L :L :L

BRANKÁŘI 
53 	Martin BERKOVEC 	 1989
59 	Jiří FLODER 	 1997
1   	Vojtěch MAREK	 2000
40 	Martin ŠUSTR	 1990

ROZHODČÍ: O. BERKA - A. HORÁK, J. KŘÍŽ (D. ČERNÝ) | VAR: J. PETŘÍK | AVAR: M. FLIMMEL

HRÁČI V POLI
6   	PaveL DREKSA	 1989
13 	Lukáš ENDL	 2003
15  Zoran GAJIČ	 1990
4   	Jan HLAVICA	 1994
25 	Lukáš KRYŠTŮFEK	 1992
17 	Jan MORAVEC	 1987
44 	Luděk PERNICA	 1990
23 	Jakub ŠURAL	 1996
26 	Timotej ZÁHUMENSKÝ	 1995
27 	Damián BARIŠ	 1994
29 	Adrián ČERMÁK	 1993
11 	Adam FOUSEK	 1994
5   	David JAMBOR	 2003
21 	Ondřej PACHLOPNÍK	 2000
7   	Rudolf REITER	 1994
24 	Peter ŠTĚPANOVSKÝ	 1988
8   	Šimon ŠUMBERA	 1991
13 	Jiří TEXL	 1993
90 	Ondřej VANĚK	 1990
66 	Marek VINTR	 1997
35 	Daniel FILA	 2002
20 	Jan HLADÍK	 1993
14 	Jakub PŘICHYSTAL	 1995
10 	Antonín RŮSEK	 1999
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